
FADDERTURNERINGER 

 

Hei alle nybegynnere i bridge! 

Det blir snart startet opp en gruppe på BBO  (Bridge Base Online) for helt ferskinger og nybegynnere som ønsker å 

prøve seg på bridgeturneringer, slik at de senere tør å spille live i klubbene sine.  

For å nå flest mulig i denne gruppen ønsker turneringsleder Sidsel Elvestad å innhente mailadresser til de som ønsker 

å delta på disse.   Send undertegnede en mail om du ønsker å stå på denne listen, det samme gjelder de som ønsker 

å være faddere.  

Det vil bli satt opp en turnering i uken, ikke noen fast dag , ikke noen fast tid, men starttiden blir sånn ca. mellom 6 

og 8 på kvelden.   Dere som melder inn mailadresse til meg vil få en mail dagen før eller om formiddagen samme dag 

med angitt tidspunkt for oppstart.   

Når dere ser turneringen på nettet gir dere meg et vink om at dere vil spille.  I tillegg legger dere dere gjerne inn på 

makkertorget på den turneringen, det er der fadderne finner dere, evt. via formidling gjennom meg.  Husk å sette 

fersking eller nybegynner på nivået deres.   

 

FADDERTURERINGEN  vil 

 Holdes i en hyggelig og avslappet ånd 

 Dere får spille med trenede folk som vil hjelpe dere videre 

 Det skal være rom for den ferske å spørre om ting de lurer på 

 Det skal være lov for fadderen din å forklare på en hyggelig måte når dere gjør feil  (det er jo av feilene våre 

vi lærer mest ) 

 Vi vil be om at fadderne følger et enkelt meldesystem med dere basert på det dere har lært på NBF kurset 

(Spill Bridge 1) eller tilsvarende   

 Dere vil kunne møte godt trenede motspillere, disse plikter å alertere til fulle alle meldinger som fraviker et 

nybegynnerkurs, i tillegg til selvsagt å alerertere det samme som nybegynnerne må.  Dette er også en fin 

måte å se og lære på for dere 

 10-12 spill  

 Turneringsleder spiller ikke, dere kan tilkalle meg når dere lurer på noe, enten via chatten eller TD-boksen 

 Spør gjerne noen i bridgeklubben din om de kan tenke seg å være fadder for sine egne ferske 

klubbkamerater 

 Jeg er åpen for andre gode forslag 

 Andre høflige turneringsledere er hjertelig velkommen til å hjelpe til 

 Jeg setter gjerne inn faste faddere på maillisten også 

 

Systemet til gjennomført nybegynnerkurs i regi av NBF er i hovedtrekk: 

4-korts åpninger  * 1 NT = 15-17 * stayman * ikke overføringer * svake 2 * 2kl = 22+, 2ru obligatorisk * opplysende 

dbl *  innmeld. 12-17 * hoppinnnmeldinger 6-11  * 3dje farge krav * 4 farge rundekrav *  4 ess i blackwood * 

invittutspill * liten for styrke 

 

Vennlig hilsen sissill   (nick på bbo)  sidsel_elvestad@hotmail.com   mobil +47 91 10 72 27 

https://www.bridgebase.com/
http://www.bridge.no/Laer-bridge/Rekrutteringsportalen/Spill-Bridge-1
mailto:sidsel_elvestad@hotmail.com

